



Material de Consumo									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
0002913-77.2020.6.01	2022NE00035	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL 5-10	UN	432	R\$ 6,31	R\$	2.729,82
0002913-77.2020.6.01	2022NE00035	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	UN	32	R\$ 6,81	R\$	217,94
0002913-77.2020.6.01	2022NE00035	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	UN	41	R\$ 6,05	R\$	248,17
0000265-56.2022.6.01	2022NE00066	PE	CNPJ - 10.261.012/0001-23 / TIE TAPETES - EIRELI	200005057 - TAPETE SANITIZANTE ANTIDERRAPANTE	UN	30	R\$ 158,06	R\$	4.741,80
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200003304 - CADEADO MED. 40MM	UN	50	R\$ 20,00	R\$	1.000,00
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200003813 - FILTRO LUBRIFICANTE L200 GL/GLS 2004/2004 COD SLB-0306	UN	1	R\$ 145,00	R\$	145,00
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200004808 - FILTRO DO ÓLEO DIESEL	UN	1	R\$ 185,00	R\$	185,00
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200004879 - FILTRO SEPARADOR D' ÁGUA IVECO	UN	1	R\$ 285,70	R\$	285,70
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200001767 - LONA DE FREIO TRASEIRO	UN	2	R\$ 146,30	R\$	292,60
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200001630 - RETENTOR TRASEIRO	UN	2	R\$ 220,00	R\$	440,00
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200000153 - FILTRO DE AR IVECO	UN	1	R\$ 250,00	R\$	250,00
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200000806 - GRAXA .	UN	1	R\$ 80,00	R\$	80,00
0000122-67.2022	2022NE00064	PE	CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	200000624 - OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	10	R\$ 67,13	R\$	671,30
0002687-38.2021.6.01	2022NE00078	PE	CNPJ - 34.446.741/0001-12 / J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO EIRELI	200005064 - WEBCAM 1080P USB	UN	120	R\$ 81,65	R\$	9.798,00
0002753-18.2021.6.01	2021NE000308	24, II	CNPJ - 22.074.643/0001-12 / C M DA SILVA - ME	200005063 - MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA CAMADA (USO ODONTOLÓGICO)	UN	140	R\$ 5,00	R\$	700,00
0000004-91.2022.6.01	2022NE000031	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	UN	2	R\$ 115,30	R\$	230,60
0000004-91.2022.6.01	2022NE000031	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	92	R\$ 6,90	R\$	634,80
TOTAL									R\$ 22.650,73
Material Permanente									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
0002331-43.2021.6.01	2021NE000305	24,II	0000002049 - CENTER OUTDOOR	TOTEM EM ACM COM PAINÉIS FRENTE E VERSO	UN	8	R\$ 1.975,00	R\$	15.600,00
0002331-43.2021.6.01	2022NE000118	24, II	0000002049 - CENTER OUTDOOR	TOTEM EM ACM COM PAINÉIS FRENTE E VERSO	UN	1	R\$ 1.950,00	R\$	1.950,00
0001334-60.2021	2021NE000245	PE	0000003417 - COMPWIRE INFORMATICA S/A	SWITCH PARA REDES	UN	2	R\$ 26.430,37	R\$	52.860,74
0000321-89.2022.6.01	2020NE001491	PE	0000001860 - POSITIVO INFORMÁTICA S/A.	URNA ELETRONICA 2020	UN	1.168	R\$ 4.114,70	R\$	4.805.969,60
TOTAL									R\$ 4.876.380,34